
tiloissa yli 20 v. sitten....ympyrät sulkeutuvat...
Koimme vuokraisäntien kanssa ihmeellista 
sielujen sympatiaa ja kerrottuani tilanteesta ja 
haasteista joita olemme joutuneet kohtaamaan 
viime vuosien aikana, sain pyytämättä alennusta 
vuokraan 50%.

Jo ensimmäisestä kerhokerrasta lähtien, 
9.2.2017, aloin ymmärtää että uusi paikka tuo 
tullessaan siunauksen virtauksen....lasten määrä 
lisääntyy kerta kerralta ja tällä hetkellä listalla 
on jo yli 30 lasta ja koko ajan ilmaantuu uu-
sia kyselijöitä. No, paikka on rakennettu 70 seu-
rakuntalaiselle, joten vielä on tilaa ;). Nuorten 
ryhmä on käynyt läpi monia vaiheita viimeisten 
vuosien aikana, ja nyt on aika rakentaa ryhmä 
uudestaan, uudessa “kodissa”.

Vapaaehtoisapua!!
Taivaan Isä tietää milloin avun tarve on suurin 
ja Hän lähettää avun! Ihana Miisa tyttönen tuli 
avukseni kahdeksi kuukaudeksi Ryttylän Kan-
sanlähetysopiston kansainvälisyyslinjalta. Saa-
toin eilen Miisan lentokentälle haikeana, mutta 
kiitollisena Taivaan Isälle kaikesta siitä avusta, 
mitä Miisa toi tullessaan. Erityisesti olen ollut iloi-
nen siitä, että sen lisäksi että Miisa on aivan 
mahtava persoonallisuus, hän on myös ammat-
titaitoinen ja korkean työmoraalin omaava nuo-
ri neiti. Ymmärsin Miisan täälläoloaikana, miten 
suuri tarve työssä on vapaaehtoisista tällä het-
kellä. Toiveenani olisi tietysti se, että saisin tänne 
henkilön tai pariskunnan kokonaiseksi vuodeksi. 
Sitä olen rukoillut jo pitkään.

Ihanan tuulahduksen Suomesta on tuonut mu-
kanansa myös Seinäjoen helluntaiseurakunnan 
opetuslapseuskoulun vapaaehtoisjoukko, joka 
on vielä parhaillaan Israelissa. He vetivät esim. 
Miisan kanssa Purim juhlan lapsille, kun itse olin 
40 asteen kuumeessa edellisenä iltana ja jak-
soin vain raahautua valmiiseen juhlaan. Olen ol-
lut hämmästyksissäni Jumalan tarkasta aikatau-
lutuksesta Hänen lähettäessään enkeljoukkoja 
tänne Israeliin. Seinäjoen op- koulusta on aktio-
porukka Israelissa jo toista kertaa. Olen autta-
nut heitä ohjelman suunnittelussa, johon kuuluu 
retkeilyä ja vapaaehtoistyötä Israelissa ja pa-
lestiinalaisalueella. Tälläiset ryhmät ovat myös 
tervetulleita Israeliin, tutustumaan maahan ja 

L ämpimät terveiset keväisestä Jerusalemista. 
Lintujen laulu tervehtii ikkunasta, ja kukkaloisto 
pysäyttää välillä hengityksen kauneudellaan. 

Olen pahoillani että viimeisestä kirjeestäni on 
luvattoman kauan. Työn ja elämän hektisyys ja 
intensiivisyys on vain ollut sellaista, että kirjeen 
ääreen ei ole ehtinyt pysähtyä. Kotirintamalla on 
myös ollut aika paljon haasteita, joka on vienyt 
pienestä vapaa-ajasta suurimman osan. Nuoren 
aikuisen elämän aloittaminen Israelissa ei ole 
helppoa ja siihen kuuluu monenlaisia haastei-
ta, joissa eletään mukana intensiivisesti tukien 
ja mukana eläen. Mutta tässä tämä nyt tulee, 
kirje, johon yritän tiivistää viimeisten kuukausien 
kohokohdat ja kiitosaiheet.

Uusi kokoontumispaikka!!!
Kiitos Jumalalle ja kiitos teille kaikille, jotka olet-
te rukoilleet asian puolesta kanssani jo pitkään!! 
Vihdoin viimein löysimme kokoontumispaikan 
nuorten ja lasten kerhoille. Eräs King ś Kids las-
ten isä kertoi minulle paikasta, joka sijaitsee 
idyllisellä paikalla, Bakassa, vanhan juna-ase-
man läheisyydessä, Betlehem kadun varrella. 
Otin yhteyttä paikan omistajaan, ja heti tavat-
tuamme tajusin että tässä tämä nyt on, rukous-
vastaus! Kysymyksessä on paikka, joka on toi-
minut aikaisemmin paikallisen seurakunnan 
kokoontumistilana, ja on tällä hetkellä vuokrat-
tavana yksittäisille tilaisuuksille ja kerhoille. Eli 
vuokraan tilaa tarpeen mukaan päivävuokrape-
riaatteella. Paikan omistajien lasten lapset ovat 
olleet osa King ś Kids kerhoa ja he myös tunte-
vat henkilön joka aloitti King ś Kids Jerusalem 
toiminnan ennen kuin itse astuin mukaan kuvioi-
hin 16 v. sitten.

Sitten vielä sain kuulla, että ensimmäiset King ś 
Kids ryhmät kokoontuivat juuri näissä samoissa 
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täällä asuviin ihmisiin. On ollut 
ilo nähdä miten suurena siunauk-
sena tämä joukko on täällä ollut 
lyhyen kolmen viikon pestillänsä.

Retkeilyä lasten kanssa
Kokoontumispaikan puuttuminen 
johdatteli meidät lasten kanssa 
kahdelle retkelle joulu-tammikuus-
sa. Joulukuun lopussa retkeilim-
me Jerusalemin raamatullisessa 
eläintarhassa Nooan arkki-tee-
malla ja tammikuussa matkustim-
me Gennesaretin järven rannal-
le oppimaan Jeesuksen tekemistä 
ihmeistä. Oli mahtavaa toimia 
pienten lasten oppaana ja huo-
mata, miten lapset suhtautuvat 

asioihin kokonaisvaltaisesti ja 
antautuen. Tiimityöskentelynä 
vanhempien ja ohjaajien kans-
sa matka sujui mahtavalla taval-
la pienissä opetusryhmissä.

King ś Kids sotilaat Israelin 
puolustusarmeijassa
Helmikuussa vierailimme nuor-
ten kanssa Libanonin rajalla enti-
sen King ś Kids nuoren, Judithin 
luona. Matka oli pitkä ja vierailu 
silmiä-avaava. Taas kerran taju-
simme syvemmin, miten haasta-
vaa on nuoren israelilaisen soti-
laan elämä. Judith kertoi meille 
raja-alueesta, turvallisuusaluees-
ta ja omasta armeijapalveluk-
sestaan panssarivaunuyksikös-
sä, messiaanisena juutalaisena...
Vietimme mahtavan iltapäivän 
yhdessä. Söimme, leikimme, 
nauroimme ja rukoilimme sekä 

jaoimme Judithille yhdessä val-
mistamiamme lahjoja. Judith 
pääsi pienelle retkelle kanssam-
me, pois sotilastukikohdastaan ja 
lopuksi saatoimme Judithin takai-

sin, rautaporttien taakse...2 v. 4 
kk on nykyään israelilaisten tyt-
töjen pidentynyt armeijapalvelu-

saika. 
Eilisaamuna saatoin toi-

sen King ś Kids nuoren, 
Matiaksen, Judithin veljen, 
aloittamaan sotilaspalve-
lusta. Matias on ollut osa 
King ś Kids ryhmää yli 10 
vuotta, joten oli vähän sel-
lainen olo kuin jos omaa 
lasta olisi saattanut uu-
delle tielle. Vietimme Ma-
tiakselle läksiäiset nuorten 
kanssa jo aikaisemmin ja 

eilen oli sitten se päivä kun Ma-
tiaksen asepalvelusaika alkoi. 
Kyyneleet vierivät Matiaksen ja 
saattajien poskilla kun poika siir-
tyi armeijan pestiin.

Tämän lukuvuoden aikana yh-
teensä neljä King ś Kids nuorta 
aloittavat armeijapalveluksen. 
Muistathan näitä nuoria rukouk-
sin, sekä samalla kaikkia nuoria 
Israelin puolustusarmeijan soti-
laita.

King ś Kids Israel  
tapaamiset ja leirit
King ś Kids työssä teemme rau-
haa myös juhlien kautta.

Viime vuoden joulukuussa 
järjestimme yhteisiä esiintymi-
siä Nasaret kylässä arabi-ja 
juutalaisnuorten kanssa, Jee-
suksen syntymäjuhlan tunnel-

missa. Nasaret kylässä kävi sa-
toja vierailijoita tapahtuman ai-
kana, arabeja ja juutalaisia.  
https://youtu.be/NSWtimloXq4

Maaliskuun leiri oli Purim juh-
lan aikana Haifassa. Ensimmäi-
senä iltana järjestimme pukeutu-
misleikin, jossa vessapaperista 
valmistettiin häävaatteet morsia-
mille ja sulhasille. Toisena lei-
ripäivänä valmistauduttiin otta-
maan vastaan juutalais- ja arabi-
perheitä yhteiseen aktiviteettipäi-
vään, joka päätti yhteisen leirin.

Valmistaudun mielenkiinnolla 
ja odotuksella Lähi-Idän ohjaa-
jien yhteiseen tapaamiseen Jorda-
niassa huhti-toukokuun vaihteessa 
sekä tulevan kesän Suomen mat-
kaan elokuussa, Joensuun Gospel 
festareiden tunnelmissa.

Kiitos teille kaikille rukouk-
sista ja tuesta. Ilman teitä työ ja 
palvelu täällä Israelissa ja Lä-
hi-Idässä ei olisi mahdollista. 
Suuret kiitokset taas kaikille vaat-
teiden lahjoittajille. Vaatteet ovat 
löytäneet iloiset ja kiitolliset omis-
tajansa erilaisten ryhmittymien 
joukossa; uudet maahanmuutta-
jat, köyhät arabiperheet Jerusa-
lemissa, vaikeasti vammaiset lap-
set ja nuoret palestiinalaisalu-
eella sekä uskonnolliset juutalai-
set Jerusalemissa.

Rukousterveisin, 

 Ruut
pst. Olisi mahtavaa kuulla sinus-
ta, rakas ystäväkirjeen saaja. 
Olen suunnattoman iloinen 
kaikista kirjeistä ja palautteesta ja 
vastaan myös erittäin mielelläni 
kysymyksiisi työn saralta. 

https://youtu.be/NSWtimloXq4

